

Årsredovisning

Finngarne Gård AB

559228-7535

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Eriksson

2023-11-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mjölkproduktion samt uppfödning av ungdjur. Viss entreprenad utanför lantbruket åt närliggande lantbruk samt snöröjning.
Företaget har sitt säte i Norrtälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	1911-2104
Nettoomsättning	19 624	12 722	6 352
Resultat efter finansiella poster	4 622	1 220	-2 431
Soliditet %	24	12	7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade mjölkintäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 568 928	1 220 044
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 220 044	-1 220 044
- Årets resultat			1 518 348
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 788 972	1 518 348

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 788 972
Årets resultat	1 518 348
Summa	4 307 320

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 307 320
Summa	4 307 320

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	19 624 012	12 721 630
Övriga rörelseintäkter	2 952 764	3 275 734
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	22 576 776	15 997 364
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-7 877 852	-6 252 687
Övriga externa kostnader	-5 225 158	-3 893 355
Personalkostnader	2 -2 997 004	-3 070 565
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 544 412	-1 343 722
Övriga rörelsekostnader	-26 028	-16 443
Summa rörelsekostnader	-17 670 454	-14 576 772
Rörelseresultat	4 906 322	1 420 592
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	139 298	83 138
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 196	5 750
Räntekostnader och liknande resultatposter	-436 420	-289 436
Summa finansiella poster	-283 926	-200 548
Resultat efter finansiella poster	4 622 396	1 220 044
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-3 100 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-3 100 000	0
Resultat före skatt	1 522 396	1 220 044
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 048	0
Årets resultat	1 518 348	1 220 044

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 235 773	14 509 453
Förbättringsutgifter på annans fastighet		388 183	199 299
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		17 623 956	14 708 752
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	704 933	532 426
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		704 933	532 426
Summa anläggningstillgångar		18 328 889	15 241 178
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Lager djur		3 877 870	3 292 560
Lager, egenproducerat och köpt		3 758 349	2 280 839
<i>Summa varulager m.m.</i>		7 636 219	5 573 399
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		839 073	810 056
Övriga fordringar		555 640	608 473
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 377 232	846 871
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 771 945	2 265 400
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		91 853	200 000
<i>Summa kassa och bank</i>		91 853	200 000
Summa omsättningstillgångar		10 500 017	8 038 799
SUMMA TILLGÅNGAR		28 828 906	23 279 977

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	2 788 972	1 568 928	
Årets resultat	1 518 348	1 220 044	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 307 320	2 788 972	
Summa eget kapital	4 357 320	2 838 972	
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar	3 100 000	0	
Summa obeskattade reserver	3 100 000	0	
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5, 6	0	277 640
Övriga skulder till kreditinstitut	5	7 355 359	8 797 584
Övriga skulder	5	9 008 520	9 172 458
Summa långfristiga skulder	16 363 879	18 247 682	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 371 753	0
Leverantörsskulder		2 077 575	1 915 860
Skatteskulder		48 989	22 710
Övriga skulder		108 771	90 068
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		400 619	164 685
Summa kortfristiga skulder	5 007 707	2 193 323	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	28 828 906	23 279 977	

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper		
Enligt BFNAR 2016:10			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
Materiella anläggningstillgångar			
Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.			
			År
	Inventarier, verktyg och installationer		5-20
	Förbättringsutgifter på annans fastighet		25
Not 2	Medelantalet anställda	2023-04-30	2022-04-30
	Medelantalet anställda	7	7
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	16 846 559	14 382 340
	Inköp	4 795 823	4 353 359
	Försäljningar/utrangeringar	-939 053	-1 889 140
	Utgående anskaffningsvärden	20 703 329	16 846 559
	Årets avskrivningar	1 535 371	1 340 323
Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	532 426	409 825
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	172 507	122 601
	Utgående anskaffningsvärden	704 933	532 426
	Redovisat värde	704 933	532 426
Not 5	Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 623 833	1 057 463
Not 6	Checkräkningskredit	2023-04-30	2022-04-30
	<i>Säkerheter</i>		
	Beviljad kredit	1 000 000	1 000 000

Not 7	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	14 351 408	11 614 816
	Summa ställda säkerheter	15 351 408	12 614 816

UNDERSKRIFTER

Norrtälje 2023-10-31

Jörgen Eriksson

Jörgen Eriksson

2023-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

Jan Sjöberg

Jan Sjöberg

Auktoriserad revisor
